אמיר אבו חאטום
ע"י ב"כ עוה"ד מוראד ביקי

המשיבים

פסק דין
ניתנה אשר 23.5.21 מיום קאופמן) אבישי השופט (כב' בחיפה מקומיים לעניינים המשפט בית החלטת על ערעור

במסגרת בב"נ 9745-05-21.

רקע כללי -

ואמיר אבו חאטום (להלן: "המשיבים"), צו הפסקת וופא 1. ביום 27.4.2021, הוצא כנגד המשיבים,
הצו "החוק"). (להלן: התשכ"ה-1965 והבנייה, התכנון לחוק 216 לסעיף בהתאם "הצו") (להלן: מנהלי עבודות
העבודות "תיאור בפרק .(11 חלקה 10833 (גוש בחיפה 15 עספור ברחוב המצוי בנכס בנייה לעבודות מתייחס

כך: מצוין בצו, האסורות"

ובניה לתכנון המקומית הועדה יו"ר נ' עזרא בן ישראל 4833/18 לרע"פ מפנה אף קמא המשפט בית
קירות שיקום מבנה, של גג החלפת כגון: דומות, עבודות בוצעו שם עזרא") בן "עניין (להלן: (14.08.2018) עכו
כחלק העבודות את לראות יש כי טענו העבודות ומבצעי תומך, עמוד ובניית קונסטרוקטיביים חיזוקים ביצוע פנים,
עומדות כי העבודות ולחילופין טענו בהיתר, חייב אינו לחוק, לפי סעיף 145 פנימי", אשר "שינוי כדי משיפוץ העולה
"תקנות (להלן: התשע"ד-2014 מהיתר), הפטורים ומבנים (עבודות והבניה התכנון לתקנות 20 תקנה בתנאי
הפטור"), שם נקבע כי "החלפת רכיב בבניין", הניתן להחלפה ברכיב אחר בעל מידות זהות, אינה דורשת היתר, ובלבד
שהרכיב שהוחלף יהיה באותו מקום. בעניין בן עזרא, נקבע כי העבודות אינן עבודות אשר עולות כדי "שינוי פנימי" או

כי המדובר בעבודות שמבוצעות הוכיחו ואף לא הוצאת הצו
להימנע מביטול או צמצום הצו, והכל תוך כדי הפניה לפסיקה רלבנטית באשר למידת ההתערבות של ביהמ"ש בצווים

מנהליים ובאשר לנטל ההוכחה הרלבנטי.

טענות המשיבים בערעור -

24. המשיבים ביקשו לדחות את הערעור.

25. כטענה מקדמית טענו המשיבים כי יש לדחות את הערעור על הסף מכוח תקנה 198 לחוק סדר הדין
הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, שכן הודעת הערעור אינה מנומקת ואינה מפורטת.

26. לגופם של דברים, המשיבים הדגישו שוב את ההסכמה שהייתה בין הצדדים לגבי כך שבכל הנוגע למבנה
עם הגג השטוח - ניתן להמשיך בעבודות שיפוץ פנימיות וכי למעשה המחלוקת מתייחסת רק למבנה עם גג הרעפים.

המשיבים התחייבו בפני בית המשפט קמא לעשות כן
- וככל שהדבר לא התבצע עדיין, יש לעשות כן עד ליום 6/6/2021. למותר לציין כי אין לבנות כל בנייה נוספת הדורשת

היתר בעתיד, ללא היתר בנייה.

סיכום -

45. נוכח האמור מעלה במקובץ, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ' סיוון תשפ"א, 31 מאי 2021, בהעדר הצדדים.